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Kaupungin hallintosäännön 34 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää val-
tuus ton ja kaupunginhallituksen ottaman henkilöstön osalta har kin nan va rai-
sis ta tehtäväkohtaisen palkan tarkistuksista. Muista tehtäväkohtaisen pal-
kan tarkistuksista päättää henkilöstöjaosto.

Palkat koostuvat sekä tehtäväkohtaisista että henkilökohtaista pal kan osis-
ta. Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai
sii tä sovittaessa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on en si-
si jai ses ti viranhaltijan/työntekijän tehtävien vaativuus. Tehtäväkohtaisen
pal kan tasoon vaikuttavat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan
ja ao. ammattialan yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palk-
ka po liit ti set periaatteet.

Viranhaltijan tehtävän monipuolistuessa kokemuksen myötä voidaan palk-
kaa tarkistaa myös harkinnanvaraisen henkilökohtaisen palkanosan muo-
dos sa vastaamaan loppupalkan osalta tavoiteltua palkkatasoa. Ajoittain or-
ga ni saa tios sa tarkastellaan palkkoja suhteessa eri tulosalueiden ja hin noit-
te lu ryh mien tehtäväkohtaisten palkkojen välillä. Yksittäisten vi ran hal ti joi den
tai työntekijöiden palkkarakennetta voi olla tarkoituksenmukaista yh den mu-
kais taa siirtämällä osa myönnetyistä henkilökohtaisista palkanosista osak si
tehtäväkohtaista palkkaa.

KT Kuntatyönantajien palkkatilastot ovat lokakuulta 2018 ja ne perustuvat
Ti las to kes kuk sen keräämiin palkkatietoihin kokoaikaisista kuu kau si palk kai-
sis ta palkansaajista.

Ammattinimike Kokoaikaisia, täy si-
palk kai sia, lkm

Naisten
osuus, %

Tehtäväkohtainen
palk ka, e/kk

Kokonaisansio,
e/kk

Kaupunginlakimies 36 41,7 5083 5645

Kaupunginlakimiehen tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 4008,78
eu roa, joka on edellä mainitun KT:n tilaston mukaan alle ammattialan ylei-
sen palkkatason. Näin ollen kaupunginlakimiehen tehtäväkohtaista palk kaa
esitetään korotettavaksi 500 eurolla/kk ja samalla harkinnanvaraista hen ki-
lö koh tais ta lisää pienennetään 350 eurolla, jolloin loppupalkan ko ro tus olisi
150 euroa. Uusi tehtäväkohtainen palkka 1.2.2020 olisi 4508,78 eu roa ja
loppupalkka 5184,75 euroa.

KJ:
KH päättää tarkistaa kaupunginlakimiehen tehtäväkohtaisen palkan
4508,78 euroon 1.2.2020 lukien.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


